Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2020                                                                                                     № 08

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление главы   муниципального района от 01.08.2008 № 74 «О Почетной грамоте, Благодарности, Благодарственном письме и приветственном адресе главы Смидовичского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление главы муниципального района от 01.08.2008 № 74 «О Почетной грамоте, Благодарности, Благодарственном письме и приветственном адресе главы Смидовичского муниципального района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 16 положения о почетной грамоте главы Смидовичского муниципального района, утвержденного вышеназванным постановлением главы муниципального района   изложить в новой редакции: «16. Гражданам и организациям, награжденным  Почетной грамотой, вручается денежное вознаграждение в размере 4 (четырех) тысяч рублей за счет средств  «Прочие мероприятия текущего характера» администрации муниципального района.».
	1.2. Пункт 14  положения о Благодарности, Благодарственном письме и Приветственном адресе главы Смидовичского муниципального района, утвержденного  вышеназванным постановлением главы муниципального района   изложить в новой редакции:  «14. Гражданам  и организациям, получившим Благодарность, вручается денежное вознаграждение в размере 3 (трех) тысяч рублей за счет средств  «Прочие мероприятия текущего характера»  администрации муниципального района.».
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и  разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава   муниципального  района

	М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]